1-Operatori ekonomik ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k me administrator z.

Devis Hasalami NUIS K71606006A.

Vlera 244,657.01 (dyqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e pesedhjet e shtate pike zero

nje) Leke pa TVSH

2-Operatori ekonomik ” NOVATECH STUDIO”sh.p.k me administrator z. Emil Nova

NUIS L01717030C.

Vlera 246,249.00 (dyqind e dyzet e gjashte mije e dyqind e dyzet e nente) Leke pa TVSH

3-Operatori ekonomik ” M.A.K Studio”sh.p.k me administrator z. Tomor Spahiu NUIS

L01422017O .

Vlera 255,010.00 (dyqind e pesedhjet e pese mije e dhjate) Leke pa TVSH

Ka ofertues te skualifikuar.

Loti i Dymbedhjetë “Mbikqyrje e punimeve per objektin:

[...]

Rragam – Sheldi, (Loti 2)”, “NOVATECH STUDIO” sh.p.k me administrator z. Emil

Nova NUIS L01717030C. Adresa TIRANE, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi
Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, se oferta e
paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 246,249.00 (dyqind e dyzet e gjashte mije e
dyqind e dyzet e nente) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.